
Wijziging van de Verordening 
reclamebelasting Winkelgebied 
Kerkbuurt 2021, eerste wijziging

De raad van de gemeente Sliedrecht;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van [PM] 2021;

gelet op artikel 227 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

vast te stellen de navolgende Wijziging van de Verordening reclamebelasting 
Winkelgebied Kerkbuurt 2021, eerste wijziging.

Artikel I

Artikel 5 van de Verordening reclamebelasting Winkelgebied Kerkbuurt 2021, betreffende 
de maatstaf van heffing en belastingtarief, tweede lid, wordt als volgt aangepast en 
gelezen:

2. Het belastingbedrag bedraagt € 360,- per onroerende zaak.

Artikel II

1. Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2021.

Artikel III

Dit besluit kan worden aangehaald als "Wijzigingsbesluit van de Verordening 
reclamebelasting Winkelgebied Kerkbuurt 2021, eerste wijziging".

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Sliedrecht 
op [PM] 2021.

De griffier, De voorzitter,

Mr. R.P.A. van Aalst D.R. van der Borg


